
2023-01-01 Paramos likutis metų pradžioje

Prekėmis Pinigais Paslaugomis Prekėmis Pinigais Paslaugomis

2023-01-10 UAB "Mažeikių mėsinė" 317,00

2023-01-16 Mokinių dovanotos knygos 101,46 101,46

2023-04-13 UAB "Mažeikių mėsinė" 306,00

2023-04-20 Mantingos labdaros ir paramos fondas 57,28 57,28

2023-04-24 UAB Angelma 440,00

2023-04-24 Mantingos labdaros ir paramos fondas 50,00 50,00

2023-05-12 Klaipėdos turizmo mokykla 12,00

2023-05-12 Mokytojo komandiruotės išlaidos 61,00

2023-05-15 Mokytojo komandiruotės išlaidos 30,00

2023-06-02 Batutų nuoma 280,00

2023-06-13
Marijampolės Sporto centras  (dovana 
mokyklai) 21,80

2023-07-12 UAB "Mažeikių mėsinė" 264,00

2023-07-12
Valstybinė mokesčių inspekcija (Gyventojų 
parama 1,2 proc.) 1440,03

2023-10-02
Antano Labanausko prekybos įmonė 
(dovana mokyklai) 30,00

2023-10-12 UAB "Mažeikių mėsinė" 129,00

2023-10-16
Marijampolės Jono totoraičio mokykla 
(dovana mokyklai) 11,82

2023-11-10
Valstybinė mokesčių inspekcija (Gyventojų 
parama 1,2 proc.) 54,63

158,74 2560,66 0,00 158,74 143,62 793,00

2023-12-31 Paramos likutis metų pabaigoje

Marijampolės Rimanto Stankevičiaus progimnazija

Gautos paramos panaudojimo ataskaita už 2023 metus

3997,71
Gauta parama Panaudota

Paramos davėjai, panaudota paramaData

5621,75

Gauta, panaudota parama iš viso:

Iš viso: 2719,40 1095,36


